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Rygja, pässit kasvuindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm
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Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

NO273231650001 FN Terje  – 3.4.2015 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 115 25 86 115 87 108 22

NO273231650122 NB NB WALDEMAR  – 10.5.2015 Kovala Urpo Fredin Viola ja Kalevi RR1 110 50 101 100 101 114 22

FI000025889188 DD Mara V 10.5.2017 Tuomola Sakari Tuomola Sakari RR1 110 62  –  –  –  –  –

NO273231650012 NC NC HARALD  – 2.4.2015 Kovala Urpo Fredin Viola ja Kalevi RR1 107 29 84 113 76 100 12

FI000025144661 DD Daniel V 13.4.2012 Kovala Urpo Lehtonen&Suominen Mty RR1 106 43 89 95 100 100 36
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Rygja, pässit lihantuotantoindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

Lihant.

Ind.

Lihakk.

Ind.

Europ-

ind.

Lihant. 

jälk.lkm

4-kk

ind.

4-kk

jälk. lkm

Rasva-

ind.

NO273231650122 NB NB WALDEMAR  – 10.5.2015 Kovala Urpo Fredin Viola ja Kalevi RR1 114 101 101 22 110 50 100

NO273231650001 FN Terje  – 3.4.2015 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 108 86 87 22 115 25 115

FI000025109717 A Vinski V 21.3.2012 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 107 112 97 23 84 38 105

FI000025144661 DD Daniel V 13.4.2012 Kovala Urpo Lehtonen&Suominen Mty RR1 100 89 100 36 106 43 95
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Rygja, uuhet kasvuindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk.

Ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

FI000025297320 F Fjorgyn V 1.5.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 126 9 98 97 104 122 7

FI000025759868 GD Märta Louise V 29.4.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 119 1 111 94 115 128 1

FI000025759842 EN Ragna V 11.6.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 115 2 101 106 102 119 2

FI000025276737 NB NB Asta V 25.3.2018 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 115 2 105 105 102 122 2

FI000025845836 NB NB Hilde V 13.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 112 2 102 108 99 118 1

FI000025297362 DD Dalla V 23.4.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 111 5 96 89 104 109 3

FI000025759811 FN Fulla V 20.4.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 110 2 84 116 83 103 2

FI000025276738 NB NB Walda V 26.3.2018 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 110 2  –  –  –  –  –

FI000025759836 CN Swanhilde V 25.4.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 109 2 78 116 75 97 2

FI000025530553 DD Paula V 7.4.2014 Nylund Timo Nylund Timo RR1 109 2 88 88 95 100 0

FI000025644447 B Brunhild V 9.4.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 109 4 108 107 102 121 4

FI000025721791 DD Soila V 4.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 109 4 112 83 110 120 2

FI000025317677 DD Dooris V 16.4.2013 Nylund Timo Nylund Timo RR1 109 10 93 86 104 104 0

FI000025845835 BN Hanna V 13.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 108 1 85 111 88 101 1

FI000025845874 CN Ingrid V 29.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 108 1 91 116 84 107 1

FI000025297328 F Freya V 14.4.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 107 5 93 104 92 106 5

FI000025759765 E Edda V 16.5.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 106 1 107 99 108 117 1

FI000025694705 C  – M 15.4.2016 Äijälä Hanna ja Virtanen Jouni Äijälä Hanna ja Virtanen Jouni RR1 106 2 91 103 85 104 0

FI000025721756 C Heidi V 31.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 106 3 102 108 97 114 3

FI000025721779 B Arja V 2.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 106 3 96 112 94 109 3

FI000025297363 F Frida V 25.4.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 106 4 74 121 76 92 3

FI000025759828 EN Kirsten V 22.4.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 104 1 94 105 100 105 1

FI000025845859 NB NB Stine V 22.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 104 1 102 98 105 111 0

FI000025347183 NB NB Edda V 5.4.2018 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 104 2  –  –  –  –  –

FI000025347186 NC NC Runa V 6.4.2018 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 104 2 86 111 82 99 1

FI000025276728 NC NC Inge V 19.3.2018 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 104 2  –  –  –  –  –

FI000025845830 CN Emilie V 11.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 104 2 103 113 91 114 1

FI000025644450 E Elle V 9.4.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 104 4 105 100 106 114 4

FI000025453677 C Sissel M 11.4.2014 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 104 5 115 101 116 123 4

FI000025721750 B Hilma V 29.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 103 1 94 114 91 106 1

FI000025759851 FN Thir V 22.4.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 103 1 90 108 98 102 1

FI000025845852 BN Elise V 18.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 103 3 97 104 94 107 3

FI000025721733 B B Josefiina V 26.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Hornborg Christian RR1 102 1  –  –  –  –  –

FI000025759886 EN Rania V 4.5.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 102 1 107 97 113 114 1

FI000025721760 B Ulla V 31.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 102 3 105 106 107 113 3

FI000025845867 DD D Sanna V 26.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 102 4 109 84 105 113 4

FI000025694702 C Nonparelli M 14.4.2016 Äijälä Hanna ja Virtanen Jouni Äijälä Hanna ja Virtanen Jouni RR1 101 1 112 85 100 115 0

FI000025504176 F F Viti Arielin tr V 1.4.2014 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 100 1  –  –  –  –  –

FI000025845831 NC NC Renate V 12.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 100 2 83 109 86 94 1

FI000025644452 DD Thora V 9.4.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 100 2 104 95 111 109 2

FI000025453690 DD Diss V 15.4.2014 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 100 2 94 98 103 101 1

FI000025721735 B B Laila V 26.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Hornborg Christian RR1 100 2  –  –  –  –  –

FI000025601551 B B Sari V 13.4.2015 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 100 4 98 109 98 107 3

FI000025109740 B Helmi V 28.3.2012 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 100 9 106 118 98 115 5
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Rygja, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu
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4-kk
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4-kk 
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FI000025759868 GD Märta Louise V 29.4.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 128 111 115 1 119 1 94

FI000025453677 C Sissel M 11.4.2014 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 123 115 116 4 104 5 101

FI000025297320 F Fjorgyn V 1.5.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 122 98 104 7 126 9 97

FI000025276737 NB NB Asta V 25.3.2018 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 122 105 102 2 115 2 105

FI000025644447 B Brunhild V 9.4.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 121 108 102 4 109 4 107

FI000025759861 A Asta V 27.4.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 121 119 111 1 96 1 104

FI000025721791 DD Soila V 4.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 120 112 110 2 109 4 83

FI000025759842 EN Ragna V 11.6.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 119 101 102 2 115 2 106

FI000025721792 A Maija V 4.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 118 113 106 1 99 3 102

FI000025845836 NB NB Hilde V 13.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 118 102 99 1 112 2 108

FI000025453633 A Anselma V 9.4.2014 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 117 114 99 1 95 1 112

FI000025759765 E Edda V 16.5.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 117 107 108 1 106 1 99

FI000025109740 B Helmi V 28.3.2012 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 115 106 98 5 100 9 118

FI000025144649 GD Gitte V 10.4.2012 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 115 116 108 1 89 2 111

FI000025845837 DD D Tina M 14.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 115 119 120 3 95 3 74

FI000025297269 GD Dagny V 20.4.2012 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 114 108 105 4 99 5 109

FI000025721756 C Heidi V 31.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 114 102 97 3 106 3 108

FI000025644450 E Elle V 9.4.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 114 105 106 4 104 4 100

FI000025845830 CN Emilie V 11.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 114 103 91 1 104 2 113

FI000025759886 EN Rania V 4.5.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 114 107 113 1 102 1 97

FI000025601529 B B Helvi V 7.4.2015 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 113 107 104 2 98 5 107

FI000025721760 B Ulla V 31.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 113 105 107 3 102 3 106

FI000025845867 DD D Sanna V 26.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 113 109 105 4 102 4 84

FI000025276682 A A Lemmikki V 29.3.2012 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 112 112 115 1 95 4 92

FI000025453634 A Ashild V 9.4.2014 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 112 110 100 4 92 6 110

FI000025644442 C Sigyn M 12.5.2015 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 112 108 109 2 97 2 103

FI000025721773 DD Satiini M 2.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 112 117 112 2 89 3 87

FI000025453585 GD Gerda V 23.4.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 111 114 103 3 84 3 119

FI000025347091 A A Himma V 27.3.2013 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 109 104 102 2 95 7 111

FI000025297362 DD Dalla V 23.4.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 109 96 104 3 111 5 89

FI000025504203 F F Martta H 6.4.2014 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 109 103 96 1 97 7 108

FI000025721779 B Arja V 2.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 109 96 94 3 106 3 112

FI000025644452 DD Thora V 9.4.2016 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 109 104 111 2 100 2 95

FI000025504228 A A Hillevi 2. V 9.4.2014 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 108 103 99 1 97 3 106

FI000025601551 B B Sari V 13.4.2015 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 107 98 98 3 100 4 109

FI000025721799 DD Diiva M 28.4.2016 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 107 114 110 3 87 3 82

FI000025845852 BN Elise V 18.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 107 97 94 3 103 3 104

FI000025845874 CN Ingrid V 29.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 107 91 84 1 108 1 116

FI000025297328 F Freya V 14.4.2013 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 106 93 92 5 107 5 104

FI000025721750 B Hilma V 29.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 106 94 91 1 103 1 114

FI000025347155 C C Christina M 8.4.2013 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 105 108 106 1 89 4 92

FI000025721721 B Tiiu V 21.3.2016 Fredin Viola ja Kalevi Sundelin Pekka RR1 105 105 106 4 89 4 107

FI000025759828 EN Kirsten V 22.4.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 105 94 100 1 104 1 105

FI000025504165 F F Tyyne H 31.3.2014 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 104 98 94 1 96 3 108

FI000025759811 FN Fulla V 20.4.2017 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 103 84 83 2 110 2 116

FI000025601501 A A Olivia V 1.4.2015 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 102 100 101 4 93 6 101

FI000025759851 FN Thir V 22.4.2018 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 102 90 98 1 103 1 108

FI000025504148 A A Metsämansikka V 26.3.2014 Fredin Viola ja Kalevi Fredin Viola ja Kalevi RR1 101 98 96 1 93 5 107

FI000025453690 DD Diss V 15.4.2014 Kovala Urpo Kovala Urpo RR1 101 94 103 1 100 2 98

FI000025845835 BN Hanna V 13.4.2017 Fredin Viola ja Kalevi Kovala Urpo RR1 101 85 88 1 108 1 111
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